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Fakulteta za pravo in ekonomijo
Krekov trg 1
1000 Ljubljana
T: +386 40 456 600
E: contact@kat-inst.si
Maticna st: 3619567000
Davcna st: 63299461

Dekanat
Tel: 082052302
E-naslov: dekanat@kat-inst.si
Uradne ure: po dogovoru

Referat
Tel: 040456600
E-naslov: referat@kat-inst.si
Uradne ure:
Ponedeljek, petek: 9.00 - 11.00
Sreda: po dogovoru

Tajnistvo
E-naslov: tilen.vesenjak@kat-inst.si
Tajnik: Tilen Vesenjak
Uradne ure: po dogovoru

Knjiznica:
E-naslov: matic.batic@kat-inst.si
Uradne ure:
Sreda 14.00 - 16.00
Ponedeljek: po dogovoru



AKADEMSKE OBLASTI IN ORGANI FAKULTETE

Predstavnik ustanovitelja: dr. Andrej Nagli¢ (direktor Katoliskega instituta)
Dekan: doc. dr. Mitja Steinbacher

Prodekanja za Studijske zadeve: doc. dr. UrSka Lampret

Tajnik fakultete: Tilen Vesenjak, mag. prav.

Fakultetni senat (2023 - 2025):
dekan doc. dr. Mitja Steinbacher
zasl. prof. dr. Andrej Fink

doc. dr. Simona Bavdek Drenik
doc. dr. Urska Lampret

doc. dr. Joze Ruparcic

doc. dr. Simon Starcek

doc. dr. Sebastian Valentan

Pooblascenec za kakovost:
doc. dr. Simon Starcek

Studentski svet:

Predsednik Studentskega sveta FPE, KI, podpredsednik SS FPE in vsaj
6 predstavnikov letnikov (3 dodiplomski Studij ekonomije, 2 magistrski
Studij Prava, 2 magistrski Studij Poslovnih ved).




VISOKOSOLSKI UCITELJI IN SODELAVCI

izr. prof. dr. Meta Ahtik

meta.ahtik@kat-inst.si

prof. dr. Vito Bobek

vito.bobek@kat-inst.si

izr. prof. dr. Janez Cebulj

janez.cebulj@kat-inst.si

prof. dr. Ziga Cepar

ziga.cepar@kat-inst.si

prof. dr. Primoz Dolenc

primoz.dolenc@kat-inst.si

doc. dr. Simona Drenik Bavdek

simona.drenik-bavdek@kat-inst.si

izr. prof. dr. AnZe Erbeznik

anze.erbeznik@kat-inst.si

dr. Andrej Fatur

andrej.fatur@kat-inst.si

zasl. Prof. dr. Andrej Fink

andrej.fink@kat-inst.si

doc. dr. Milena Fornazaric¢

milena.fornazaric@kat-inst.si

izr. prof. dr. Laris Gaiser

laris.gaiser@kat-inst.si

izr. prof dr. Tatjana Horvat

tatjana.horvat@kat-inst.si

Jasmina Jagodnik

jasmina.jagodnik@kat-inst.si

izr. prof dr. Tone Jerovsek

tone.jerovsek@kat-inst.si

asist. Luka Kocina

luka.kocina@kat-inst.si

doc. dr. Urska Lampret

urska.lampret@kat-inst.si

dr. Benjamin Lesjak

benjamin.lesjak@kat-inst.si

prof. dr. Jernej Letnar Cerni¢

jlc@kat-inst.si

asist. Mag. Iztok Malacic¢

|ztok.malacic@kat-inst.si

doc. dr. Karmen Marguc

karmen.marguc@kat-inst.si

izr. prof. dr. AleS Maver

ales.maver@kat-inst.si

dr. Maja Menard

maja.menard @kat-inst.si

doc. dr. Petja Mihelic

petja.mihelic@kat-inst.si

doc. dr. Mojca Nekrep

mojca.nekrep@kat-inst.si

asist. Mag. Tomaz Perse

tomaz.perse@kat-inst.si

prof. dr. dr. Klemen Jakli¢

klemen jaklic@kat-inst.si

dr. Robnik Lidija

lidija.robnik@kat-inst.si

dr. Til Rozman

til.rozman@kat-inst.si

doc. dr. Joze Ruparcic

joze.ruparcic@kat-inst.si

doc. dr. Simon Starcek

simon.starcek@kat-inst.si

doc. dr. Mitja Steinbacher

mitja.steinbacher@kat-inst.si




zasl. Prof. ddr. Anton Stres

anton.stres@kat-inst.si

Verena Rosic Fegus

verena.rosic-fegus@kat-inst.si

Tanja Sedej

tanja.sedej@kat-inst.si

doc. dr. Dugan Strus

dusan.strus@kat-inst.si

dr. Sonja Trampus

sonja.trampus@kat-inst.si

Tilen Vesenjak, mag. prava

tilen.vesenjak@kat-inst.si

Klemen Zumer

klemen.zumer@kat-inst.si

Marko Brus

marko.brus@kat-inst.si

Gorazd Justinek

gorazd.justinek@kat-inst.si

Tina Vukasovié

tina.vukasovic@kat-inst.si

dr. Helena Vrabec

Zobec Barbara

Zobec Jan

Sorli Marko




SHEMA STUDIJSKIH PROGRAMOV
3. STOPNJA — DOKTORSKI STUDIJ V SODELOVANJU

2. STOPNJA — MAGISTRSKI PROGRAM PRAVA in MAGISTRSKI PROGRAM
POSLOVNIH VED

1. STOPNJA — UNIVERZITETNI PROGRAM EKONOMIJE

UNIVERZITETNI PROGRAM EKONOMIJA
(180 ECTS)

Program traja tri leta (Sest semestrov), obsega 180 ECTS kreditnih tock,
sestavljen je po pravilih bolonjskega procesa in je mednarodno primerljiv
s programi v Sloveniji in v drzavah Evropske unije. Pogoj za dokoncanje
Studija so opravljene vse s programom predvidene obveznosti, napisana
in uspesno zagovarjana diplomska naloga.

Po uspesno zaklju¢enem studiju boste postali diplomirani ekonomist (UN)
/ diplomirana ekonomistka (UN). Univerzitetna diploma dodiplomskega
programa Ekonomija na Fakulteti za pravo in poslovne vede ponuja
moznosti nadaljevanja studija na domacih in mednarodnih podiplomskih
programih v okviru bolonjskega izobrazevanja.

Studentom je na voljo pestra paleta enotnih izbirnih predmetov in pestre
moznosti sodelovanja v mednarodnih izmenjavah (ERASMUS +). Izvajanje
pedagoskega procesa na fakulteti podpira specializirana knjiznica s
podrocij podjetnistva, ekonomije in financ, prava, filozofije in etike.

Klju¢ne informacije
- Trajanje studija: 3 leta
- Naziv po zakljucku: dipl. ekon. (UN)
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1. LETNIK EKONOMIJE

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Jernej Letnar Cernic Uvod v pravo 6
Milena Fornazari¢ Temelji trzenja 6
Ziga Cepar, Temelji makro in mikroekonomije 6
Mitja Steinbacher
Simon Starcek Matematika 9
Karmen Marguc Poslovna informatika 9
Urska Lampret Filozofija in religija 6
Vito Bobek Temelji managementa 9
Tatjana Horvat Racunovodstvo 6
2. LETNIK EKONOMIJE
Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Mitja Steinbacher Statistika 9
Gorazd Justinek, Uvod v razumevanje organizacije 6
Iztok Malacic
Petja Miheli¢ Temelji civilnega prava 6
Tanja Sedej Poslovno komuniciranje 6
Sonja Trampus Poslovna anglescina 1 9
Mitja Steinbacher, Metode strokovnega in 6
Tina Vukasovic raziskovalnega dela
Karmen Marguc Digitalno trZzenje 6
Petja Mihelic Korporacijsko pravo 6
Mojca Nekrep Poslovne finance 6
3. LETNIK EKONOMUE
Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Vito Bobek Strateski management in politika 6
podjetja
Karmen Marguc E-poslovanje 6




IZBIRNI PREDMETI DODIPLOMSKEGA STUDIJA

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Jernej Letnar Cerni¢ | Clovekove pravice in dolZnosti 6
Urska Lampret Kultura, religija in poslovanje 6
Ziga Cepar, Gospodarjenje sodobnega 6
Mojca Nekrep podjetja
Andrej Fink Strategija v podjetnistvu 6
Laris Gaiser Geopolitika in geoekonomija 6
Joze Ruparcic¢ Alternativno resSevanje sporov 6
Petja Miheli¢ Gospodarsko pravo 1 6
Verena Rosic Fegus Pravo in management v delovnih 9
razmerjih
Simona Drenik Evropsko gospodarsko pravo 9
Bavdek, Petja Miheli¢
Tatjana Horvat Temelji racunovodstva in financ za 9
odlocanje
Simon Starcek, Javne finance in davki 9
Tomaz Perse
Vito Bobek Analiza poslovanja organizacij 6
Meta Ahtik, Temelji poslovanja financnih 6
Primoz Dolenc institucij
Izbirni predmet drugih zavodov 6
DIPLOMSKA NALOGA 12




MAGISTRSKI STUDIJ PRAVA
(120 ECTS)

Program traja dve leti (Stiri semestre) in obsega 120 ECTS kreditnih tock.
Program je sestavljen po pravilih bolonjskega procesa in je mednarodno
primerljiv s programi v Sloveniji in v drZzavah Evropske unije. Pogoj
za dokoncanje Studija so opravljene vse s programom predvidene
obveznosti, napisana in uspesno zagovarjana magistrska naloga.
Pridobljeni naslov po uspesno zaklju¢enem studiju je magister prava /
magistrica prava. Magistrski program Pravo prinasa boljse izhodisce za
napredovanje v poklicni karieri.

Pridobljeni naziv »magister prava« omogoca tudi nadaljevanje
podiplomskega Studija z doktorskim Studijem na domacih in tujih
visokosolskih zavodih v sklopu bolonjskega studijskega procesa.

Studentom je na voljo pestra paleta enotnih izbirnih predmetov in pestre
moznosti sodelovanja v mednarodnih izmenjavah (ERASMUS +). Izvajanje
pedagoskega procesa na fakulteti podpira specializirana knjiznica s
podrocij podjetnistva, ekonomije in financ, prava, filozofije in etike.

Klju¢ne informacije
- Trajanje Studija: 2 leti
- Naziv po zakljucku: mag. prava




1. LETNIK MAGISTRSKEGA STUDIJA PRAVA

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS

Anton Stres, Filozofija in etika 6

Urska Lampret

Dusan Strus Ustavno pravo ¢lovekovih pravic 6

Simona Drenik Izbrana poglavja Evropske unije 6

Bavdek

Jernej Letnar Cerni¢ Organizacija pravosodja in javne 6
uprave

Jernej Letnar Cerni¢, |lzbrana poglavja upravnega 6

Janez Cebulj materialnega in procesnega prava

Anze Erbeznik Kazensko pravo 6

Anze Erbeznik Kazensko procesno pravo 6

Joze Rupardic, Civilno procesno pravo in 6

Petja Miheli¢ nepravdni postopki

Marko Brus Pogodbeno pravo 6

Joze Rupardic, Pravo druzb 6

Petja Miheli¢

2. LETNIK MAGISTRSKEGA STUDIJA PRAVA

Nosilec, izvajalec

Predmet

ECTS

Verena Rosic Fegus

Izbrana poglavja delovnega prava
in prava socialne varnosti

6
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Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Simona Drenik Pravo mednarodnih pogodb 6
Bavdek
Simona Drenik Mednarodno in evropsko 6
Bavdek gospodarsko pravo
Petja Mihelic Celostno obvladovanje kakovosti 6
in pravo
Dusan Strus Druzinsko pravo 6
Sebastjan Valentan Drzavno cerkveno pravo 6
Sebastjan Valentan Kanonsko pravo 6
Petja Miheli¢ Teorija in argumentacija v pravu 6
Petja Miheli¢ Stvarno pravo 6
Simon Malmenvall Zgodovina, druzba in pravo 6
Andrej Fink Strategija in pravo 6
Andrej Fink Mednarodno humanitarno in 6
vojno pravo
Meta Ahtik Pravo financnih institucij 6
Tatjana Horvat Davcno pravo 6
Mitja Steinbacher Teorija iger v pravu 6
Tatjana Horvat Finance in racunovodstvo za 6
pravnike
Joze Ruparcic Pravo intelektualne lastnine 6
Dusan Strus Nomotehnika 6
Dusan Strus Parlamentarno pravo 6
Dugan Strus Volitve in referendum 6
MAGISTRSKO DELO 24




MAGISTRSKI STUDIJ POSLOVNIH VED
(120 ECTS)

Program traja dve leti (Stiri semestre) in obsega 120 ECTS kreditnih tock.
Program je sestavljen po pravilih bolonjskega procesa in je mednarodno
primerljiv s programi v Sloveniji in v drZzavah Evropske unije. Pogoj
za dokoncanje Studija so opravljene vse s programom predvidene
obveznosti, napisana in uspesno zagovarjana magistrska naloga.

Pridobljeni naslov po uspesno zakljucenem studiju je magister poslovnih
ved / magistrica poslovnih ved. Magistrski program Poslovne vede
je nadgradnja univerzitetnega programa, magistrantom pa prinasa
boljse izhodisCe za zacetek poklicne kariere ali nadaljevanje Studija na
doktorskem Studiju.

Pridobljeni naziv »magister poslovnih ved« omogoca tudi nadaljevanje
podiplomskega Studija z doktorskim Studijem, ki ga izvajamo v
sodelovanju z Doctorate School of the Universitat Internacional de
Catalunya.

Studentom je na voljo pestra paleta enotnih izbirnih predmetov in pestre
moznosti sodelovanja v mednarodnih izmenjavah (ERASMUS +). Izvajanje
pedagoskega procesa na fakulteti podpira specializirana knjiznica s
podrocij podjetnistva, ekonomije in financ, prava, filozofije in etike.

Klju¢ne informacije
- Trajanje Studija: 2 leti
- Naziv po zakljucku: mag. posl. ved.
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1. LETNIK MAGISTRSKEGA STUDIJA

POSLOVNIH VED

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS

Mitja Steinbacher Statistika za poslovno odlocanje 6

Jernej Letnar Cernic Pravni in eticni temelji sodobnega 9
podjetnistva

Simona Drenik Pravo EU 6

Bavdek,

Andrej Fatur,

Maja Menard

Andrej Fink Mednarodna stvarnost in 6
mednarodni odnosi

Milena Fornazaric Odnosi z javnostmi in javno 6
mnenje

Ziga Cepar, Mednarodno poslovanje 6

Gorazd Justinek,

Iztok Malacic

Sonja Trampus$ Poslovna anglescina 2 6

Tatjana Horvat Dav¢ni sistem in financna politika 6

Urska Lampret Aplikativna etika 9

2. LETNIK MAGISTRSKEGA STUDIJA

POSLOVNIH VED

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS
Primoz Dolenc, Denar in podjetniske finance 6
Meta Ahtik

Tanja Sedej Management sprememb 6




IZBIRNI PREDMETI

(skupni obseg 24 ECTS)

Nosilec, izvajalec Predmet ECTS

/ Drugi tuji poslovni jezik 1 6

Laris Gaiser Gospodarska obvescevalna 6
dejavnost

Karmen Marguc E-storitve 6

Simona Drenik Evropsko in mednarodno 6

Bavdek gospodarsko pravo

Vito Bobek Mednarodni management 6

Tatjana Horvat Analiza racunovodskih izkazov 6

Mojca Nekrep Bancnistvo in zavarovalnistvo 6

Mitja Steinbacher Metode strokovnega in 6
raziskovalnega dela

Mitja Steinbacher Modeliranje in optimizacija 6
poslovnih procesov

Meta Ahtik, Primoz Financne institucije, trgi in 6

Dolenc regulacija

Mitja Steinbacher Uporabna ekonometrija in teorija 6
iger
Izbirni predmet drugih zavodov 6
MAGISTRSKO DELO 24




STUDIJSKI KOLEDAR
1. Semester

Obdobje izvajanja predavanj in vaj
2. oktober 2023 - 12. januar 2024

1. Izpitno obdobje
15. januar - 7. februar 2024

2. oktober OTVORITEV STUDIJSKEGA
LETA

11. oktober DAN FAKULTETE

31. oktober Dela prost dan Dan reformacije

1.november Dela prost dan Vsi sveti

25. december Praznik Bozi¢

26. december Dela prost dan Dan samostojnosti
in enotnosti

27.—-29. december Pocitnice

1. januar Praznik Novo leto

2. januar Dela prost dan Novo leto

8. februar Dela prost dan PreSernov dan,
Slovenski kulturni
praznik

16.in 17. februar Informativni dnevi za

2024 dodiplomski studij
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2. Semester

Obdobje izvajanja predavanj in vaj

2. Izpitno obdobje
20. maj -28. junij 2024

3. Izpitno obdobje

12. februar 2024 - 17. maj 2024

19. avgust — 13. september 2024

31. marec 2024 Praznik Velika noc

1. april 2024 Dela prost dan Velikonocni
ponedeljek

27. april 2024 Dela prost dan Dan upora proti
okupatorju

1.in 2. maj 2024 Dela prosta dneva Praznik dela

6.-10. 5. 2024

Mednarodni teden

25. junij 2024

Praznik

Dan drzavnosti

8. julij — 16. avgust
2024

Poletne pocitnice

15. avgust 2024

Praznik

Marijino vnebovzetje

2. oktober 2024

Dan fakultete

Studijski koledar se lahko prilagodi glede na specifiko izvajanja

pedagoskega procesa, obseg pa mora ostati nespremenjen.

Studijski koledar za $tudijsko leto 2023/2024 je sprejel Senat na seji, ki je

potekala dne 4. septembra 2024.
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